关于转发《广州市总工会办公室关于参加2019年广东省总工会资助优秀一线职工提升学历项目的通知》的通知

区直属各工会：
现将《广州市总工会办公室关于参加2019年广东省总工会资助优秀一线职工提升学历项目的通知》转发给你们，请各单位及时通知符合条件的职工按要求在网上申报。职工在广东职工教育网须上传两次资料申报，第一次上传申报资料的时间为2019年10月1日-31日；第二次补充上传资料的时间为2019年11月1日-15日，逾期视为职工个人自动放弃申领学历补助。

附件：广州市总工会办公室关于参加2019年广东省总
工会资助优秀一线职工学历学历项目的通知

（此页无正文）
[bookmark: _GoBack]

广州市黄埔区总工会       广州开发区总工会
                               2019年9月18日

（区总工会联系人：欧阳钜萍 82112250、罗新明 82112296；广东职工教育网职工服务热线：95723-1，广东职工教育网联系电话：83180929、83180650）
－ 1 －

image1.jpeg

image2.wmf

image3.wmf